
Uchwała nr 703/227/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 maja 2021 r. 
 

w sprawie Raportu o stanie województwa mazowieckiego za rok 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 34a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Przedstawia się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego Raport o stanie województwa 
mazowieckiego za rok 2020, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie Raportu o stanie województwa mazowieckiego za rok 2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


